
A Excelentíssima Senhora 
Andréia Lins Depollo 
Prefeita Município de Damianópolis — GO 

Assunto: Pedido de Exoneração do cargo efetivo. 

Cristiane Aparecida Pereira de Moura, casada, servidor público 

municipal inscrito no CPF n° 049.148.741-05 e RG n° 5014868 DGPCIGO, residente 

e domiciliado na Rua 10, QD. 4 LT. 12. Bairro Jardim Independência, Simolândía —

GO, venho pelo presente formalizar à Vossa Excelência meu pedido de exoneração 

a pedido do cargo efetivo de Técnico de Enfermagem, com lotação na Secretaria 

Municipal de Saúde - SMS, que exerço em razão do decreto de nomeação n° 472 a 

partir de 01 de outubro 2021. 

Termos em que, 

Pede deferimento. 

Damianópolis — GO. 27 de setembro de 2021. 

Cristiane Aparecida Pereira de Moura 
Servidor(a) 



Governo do Município de 

Damianópolis Goiás 
Admiuistraçào : 40i'1-404+ 

Decreto n° 147/2021, 30 de setembro de 2021 

"Exonera Servidor efetivo que especifica." 

A Prefeita Municipal de Damianópolis, Estado de Goiás, no uso das 

atribuições que lhe confere o Art. 66, capítulo IX da Lei Orgânica Municipal; 

DECRETA: 

Art.1° - Fica EXONERADO a pedido a partir da presente data, a Sra. 

Cristiane Aparecida Pereira de Moura do cargo efetivo de Técnico de 

Enfermagem, lotado na Secretaria Municipal de Saúde - SMS; 

Art.2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, 
Publique-se, 

Arquive-se 

Gabinete da Prefeita Municipal de Damianópolis, Estado de Goiás, aos 30 

de setembro de 2021. 

Damianópolis, 61 anos de Emancipação Político Administrativa. 

MUNICIPIO DE 
D A M I A N O PO L 15:017405 0500015 5 

c=BR, o=ICP-Brasil, st=GO, 1=Damianopolis, 
ou=AC SOLUTI Multipla v5, 

ou=26410863000120, ou=Presencial, 
ou=Certificado PJ A3, cn=MUNICIPIO DE 

DAMIANOPOLI 5:01 7405050001 5 5 
'0003- 09:49:45 2021.09.30 

Andréia Lms Depollo 
Prefeita Municipal 

Avenida Goiás, nº 139, Centro, Damianópolis - GO - CEP 73.980-000, CNPJ: 01.740.505/0001-55 
E-mail: prefeitura@damianopolis.go.gov.br 


